CATELLA AB SER. B

CATELLA AB

ISIN: SE0000188518

SER. B

Ubersicht

08.08.2024 08:28:37

Kurs

2,56 EUR

Differenz [ =] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN SE0000188518
Symbol CATB
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Handel
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 225 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

2,47 EUR (5.000)
2,525 EUR (5.000)
2,56 EUR

2,56 EUR

2,56 EUR

2,56 EUR
2,54503 EUR

0

0,00

1

0

WKN: 4770741

4.50
4.00
3.50
3.00
2.50

2.00 ‘

L.50 b

5J

2020

2021

2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

24.07.2024 2=
24.07.2024 )
15.07.2024
12.07.2024 2E
21.06.2024 =

Uberschrift Download
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
Aktienempfehlungen Global &
Global Equity Ratings &
Equity Weekly &

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0000188518&ID_NOTATION=224132332
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7599e8916ef3c1a5a9bc6af270033c80147d3789e1b52617a1d66dcfbc8c1072&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=60214bcd7485aae95&time=1723190325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=30cfcd11f289dc64128a28252f96f33d4303fff0f79d096a301c562522c2478d&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=33acbc0ca2635a372&time=1723190325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d58960b2602933d54970c78278e6b457dd6686c74c09902952256a4f9c75cd4&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=0bb00bf331815e197&time=1723190325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5750cbfea73de194c2f3a5497984b31437cc76b902420be772734b48407fefa2&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=6346de02ad2498821&time=1723190325&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a08e70452864c5933c46cb01c9e83f548ab7c83c8ecf24be668412a30bfa3562&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=5ee63c90147d64767&time=1723190325&tool=RSC

CATELLA AB SER. B

Details

08.08.2024 08:28:37

Kurs
2,56 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,00% (0,00)

SE0000188518
CAT B
Minchen

EUR

Handel

Aktie

225 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

2,47 EUR (5.000)
2,525 EUR (5.000)
2,56 EUR

2,56 EUR

2,56 EUR

2,56 EUR

2,54503 EUR

0

0,00

1

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -3,94%
Perf (abs.) -0,11
Beta 0,51
Volatilitat 19,02

ERSTE

Group

1J 3J
+3,23% -13,95%
+0,08 -0,42
0,68 0,86
19,47 26,95

4.50
4.00
3.50
3.00
2.50

2.00

L.50 b

5J

2020 2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur CATELLA AB SER. B

Borse [£ Datum Zeit
Stuttgart 08.08.2024 09:25
Nasdaq Stockholm 08.08.2024 09:30
Miinchen 08.08.2024 08:28
London Stock Exchange 21.02.2020 12:00
Frankfurt 08.08.2024 08:02
Disseldorf 08.08.2024 09:31
Berlin 08.08.2024 08:28

2,60 EUR (0)
2,63 EUR (0)

2,66 EUR (0)

2,56 EUR (22)

2,94 EUR (03.01.2024)
2,44 EUR (12.02.2024)
2,94 EUR (03.01.2024)
2,13 EUR (10.11.2023)

Kurs Gehandeltes Volumen Trades
2,48 EUR 0,00 2
28,65 SEK 0,17 13
2,56 EUR 0,00 1
31,35 SEK 0,09 1
2,455 EUR 0,00 1
2,425 EUR 0,00 2
2,49 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=224132332
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4880849
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66061
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=178241656
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223385406
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451233031
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224398858

CATELLA AB SER. B

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
CATELLA AB

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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